
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO ĮSAKYMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2019 M. RUGSĖJO 30 D. ĮSAKYMO NR. D1-581 

„DĖL  2014 M. SAUSIO 30 D. ĮSAKYMO NR. D1-81 „DĖL MEDŽIOKLĖS DOKUMENTŲ 

FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO 

 

Aplinkos ministerija parengė Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2019 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. D1-581 „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 30 d. įsakymo Nr. D1-81 „Dėl medžioklės 

dokumentų formų patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ projektą. Projekto tikslas – pakeisti 2019 m. 

rugsėjo 30 d. aplinkos ministro įsakymo Nr. D1-581 2 punktą, numatant, kad senos formos 

medžioklės lapai, t. y. registruoti ir pažymėti Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 

258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių patvirtinimo“, nustatyta tvarka iki 

2019 m. lapkričio 1 d., naudojami iki kalendorinių metų pabaigos, t. y. 2020 m. gruodžio 31 d. 

Projektu siūlomas pakeitimas sudarytų sąlygas išvengti nebūtinų žmonių kontaktų karantino 

dėl COVID-19 viruso metu – turimais duomenimis, didelė dalis medžioklės plotų naudotojų turi 

ženklų kiekį patvirtintų senosios formos medžioklės lapų, tad, pratęsus senosios formos medžioklės 

lapų naudojimo laiką, poreikis kreiptis į Aplinkos apsaugos departamentą prie Aplinkos ministerijos 

dėl naujos formos medžioklės lapų tvirtinimo ženkliai sumažėtų. 

 

 


